و دخترانی بسیج کرده که به حجاب اجباری حکومت تن نمیدهند.

روشهای حکومت در مقابله با نافرمانی مدنی زنان و دختران در
برابر تحمیل حجاب اجباری اغلب تکرار تجربههای شکست خوردهای است

که تجلی ناکامی آنها را وضعیت پوشش اغلب زنان و دختران ایرانی
میتوان دید.

برگرفته از دویچه وله به زبان فارسی

جمعه 1 اردیبهشت 1402 – 21 آوریل 2023

عوامل حکومت ایران برای شکستن
روحیه معترضان به کودکان تجاوز

جنسی کردهاند.

نشست خبری عفوبینالملل به مناسبت نشر گزارش سالانه این نهاد در
پاریس ۲۷ مارس ۲۰۲۲